Администрация Ковернинского муниципального района
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2019 №365

О внесении изменений в План реализации муниципальной программы
«Развитие агропромышленного комплекса Ковернинского муниципального

района Нижегородской области» на 2019-2021 годы

В соответствии с п.6.8. и п.7.1. Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Ковернинского муниципального
района, утвержденного постановлением Администрации Ковернинского
муниципального района от 25 февраля 2014 года № 88 Администрация
Ковернинского муниципального района постановляет:

1. Внести в План реализации муниципальной программы «Развитие
агропромышленного комплекса Ковернинского муниципального района
Нижегородской области» на 2019-2021 годы, утвержденный постановлением
Администрации Ковернинского муниципального района от 17 января 2019 года
№ 40 изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления сельского хозяйства Администрации Ковернинского
муниципального района Нижегородской области И.В.Глухову.

Г лава местного самоуправле О.П.Шмелев